3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 06

от 09 февраля 2024 года
	Об утверждении Перечня объектов,

находящихся в муниципальной

собственности Восточного

муниципального образования,

в отношении которых
планируется заключение
концессионных

соглашений в 2024 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» администрация Восточного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся                в муниципальной собственности Восточного муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году (далее - Перечень).

2.Разместить Перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации                       в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»                   для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района Саратовской области http://dergachi.sarmo.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                      Глава
Восточного МО

                                        С.Г.Галкин
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от_09.02.2024г. № 06
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, находящихся в муниципальной собственности Восточного муниципального образовании,                       в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

в 2024 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь

объекта (га)
	Кадастровый (условный) номер объекта/кадастровый номер земельного участка
	Адрес
объекта
	Состояние
объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земельный участок 1/123 доля, в общей долевой собственности
	3624,7
	64:10:000000 59
	Саратовская  обл., Дергачевский район, п.Восточный,     4 км. по направлению  на юг от поселка Восточный

	2
	Земельный участок 1/73 доля, в общей долевой собственности
	2117
	64:10:000000 63
	Саратовская  обл., Дергачевский район, п.Восточный,    2 км. по направлению  на северо-запад от поселка Восточный

	3
	Земельный участок
	860,5;
10,8
	64:10: 190 201 14
	Саратовская  обл., Дергачевский район, п.Восточный

	4
	УАЗ-396259

	Пригодно
для эксплуатации, требуется проведение капитального ремонта

	5
	LADA 2107

	Пригодно
для эксплуатации, требуется проведение капитального ремонта

	6
	Прицеп пожарный ПЛПМ- 1,0-10ВЛ

	Пригодно
для эксплуатации, требуется